
     Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците 
на локална самоуправа (“Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 67/2007), 
Советот на Општина  ГАЗИ БАБА на  __ седница , одржана на   __.__. 2013 година, 
донесе : 
 
 
                                       ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 
                              на Општина ГАЗИ БАБА за  2013 година 
 
 
 
1. Општ дел 
   
 
                                                                    Член 1 
Во Буџетот на Општината ГАЗИ БАБА за  2013 година се вршат следните измени : 
 
 
 БУЏЕТ  РЕБАЛАНС 
 
I.ВКУПНИ ПРИХОДИ 815.030.000 815.030.000 
 
 
Даночни приходи 251.150.000 251.150.000 
Неданочни приходи 68.080.000 68.080.000 
Капитални приходи 82.000.000 82.000.000 
Приходи од дотации 342.000.000 342.000.000 
Трансфери 65.300.000 65.300.000 
Приходи од донации 6.500.000 6.500.000 
 
 
II.ВКУПНО РАСХОДИ  905.614.000  905.614.000 
 
Од  утврдени намени    904.614.000 904.614.000 
 
Резерви   1.000.000 1.000.000 
 
 
 
III.Д Е Ф И Ц И Т -90.584.000  -90.584.000   
 
IV.ФИНАНСИРАЊЕ     90.584.000      90.584.000   
 
Прилив       90.584.000 90.584.000 
 
      Домашни приливи   90.584.000  90.584.000 
      Приливи од странски заеми   0   0 
 
Одлив        0        0 
 
 

Член 2 
 
 
         Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи 
во колоната ребаланс и тоа како што следува: 


